1

Директору Частного учреждения

профессиональной образовательной

организации «Южно-Уральский колледж

бизнеса»

М.Н. Иванковой

ЗАЯВЛЕНИЕ

от

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

проживающего________________________________________________________________________________

                                                                             (индекс, город, улица, дом, квартира, телефон)

_____________________________________________________________________________________________

зарегистрированного___________________________________________________________________________

                                                                             (индекс, город, улица, дом, квартира, телефон)

_____________________________________________________________________________________________

Прошу принять  меня на обучение  по следующей образовательной программе по _______________________

форме обучения:

Код Наименование образовательной программы Срок обучения

на базе основного общего образования

на базе среднего образования

О себе сообщаю следующие данные: год, месяц, число и место рождения

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Гражданство__________________________________________________________________________________

паспорт: серия _____________ № _________________________,

выдан________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________, «_____» ______________г.

образование     _____________________________________________________________________________
(указать уровень предшествующего образования, наименование учебного заведения и год  его окончания)

___________________________________________________________________________________________

Средний балл аттестата________

Какой иностранный язык изучал в школе _______________________________________________________

Общежитие: нуждаюсь / не нуждаюсь

«_______»__________________________ г.                     Подпись____________________________________

фото

2

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей), место работы, должность, контактный

телефон (для очной формы обучения) :

отец ________________________________________________________________________________________

 ____________________________________________________________________________________________

мать________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Я, __________________________________________________________________________________________

Подтверждаю –

Среднее профессиональное образование  данного уровня  намерен (а) получить впервые ________(подпись)

Предупрежден (а) , что подлинник  документа об образовании  должен быть представлен в приемную

комиссию не позднее «_______»________________20__ г___________________________________(подпись)

Ознакомлен(а) с Уставом, Лицензией  на право ведения образовательной деятельности, Правилами приема и

условиями обучения в данном колледже.

«_______»__________________________ г.              _______________________________(подпись)

Я, ____________________________________________________________________________, даю согласие на

обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г.

№152-ФЗ «О персональных данных».

«______________»______________________Подпись__________________________________

Подпись ответственного лица приемной комиссии__________________/_______________________/

«________»_________________20__ год